



Australian figurelähettiläs Rosa Maria Romero. Kuvajaaja: Julio Arenas.

misto on pyhitetty ainoastaan naisille, ja voin luvata, että tulossa on hyvin jenimäinen show!

Romero nälkäisenä uuteen kauteen

Australian figurelähetteläs Rosa Maria Romero tuli lajia seuraaville silmäpareille tutuksi viimeistään viime vuoden aikana, jolloin hän kipusi tuloslistoilla ylöspäin jäätyään pitkään muiden kilpailijoiden varjoon. Rosa aiheutti paljon puhetta pitkin syksyä, sillä upeasta kunnostaan huolimatta hän jäi jostain syystä tuomareilta huomaamatta sijoituksia jaettaessa. Tämä figure-kriitikoiden keskuudessa raivoa herättänyt kohtelu ei kuitenkaan masentanut suosittua urheilijaa, vaan nyt Rosa yksinkertaisesti huokuu menestyksen nälkää.

Kausi takana ja uusi alkamassa, voisitko kertoa ajatuksiasi viime vuoden ammattilaisfiguresta ja omista saavutuksistasi?

- Figuren linjaukset ovat todellakin muuttuneet viime vuosien aikana eivätkä vähiten vuonna 2008. Siirryin ammattilaiseksi vuonna 2006, ja siitä lähtien olen uusien linjausten myötä tehnyt muutoksia fysiikkaani. Henkilökohtaisesti pidän tästä uudesta lookista figuressa, se on oikeastaan helpompi myös minulle. Tämän transformaation saavuttamiseksi olen tehnyt puntti-treenin ohella paljon myös muunlaista treeniä, kuten sprinttejä ja kiertoarjoittelua.

- Tuomareilta saamani palaute oli viime vuonna hyvin positiivista, ja Kim Oddon ohjauksessa saavutin viime vuonna kuudennen sijan Tuornament of Champions -kilpailussa, se on paras sijoitukseni ammattilaisympyröissä ja samalla myös paras australialaisijoitus figuressa. Mutta tämä oli vain alkua, ja jatkan samaa touhua tämänkin vuoden. Toivottavasti lopullinen läpimurto kärkeen tulee tänä vuonna!

Houng Arcinasin ohella olit yksi niistä kilpailijoista, jotka jäivät rankimmin tuomareilta huomaamatta sijoituksia jaettaessa viime vuonna, vaikka fysiikan puolesta olit aivan kärkiporukoissa. Mikä sai sinut matkustamaan Australiasta Yhdysvaltoihin kilpailemaan kerta toisensa jälkeen?

- Taidan olla myös niitä ihmisiä, jotka ovat syntyneet taistelijoiksi. Vanhempani ovat opettaneet minua tekemään kovasti töitä ja seuraamaan niin sydäntä kuin unelmiakin. Niitä ohjeita olen noudattanut koko elämäni ajan ja sitä aion myös jatkaa. Totta kai on ollut vaikeaa niin henkilökohtaisella kuin taloudellisellakin tasolla matkustaa useisiin kilpailuihin, kuvauksiin ja haastatteluihin. Viimeisen kahden vuoden aikana olen matkustanut Yhdysvaltoihin hullepeit 16 kertaa, ja lapsien kotiin jättäminen tuntuu aina yhtä vaikealta. Mutta kokonaisuudessaan en kadu mitään. Teen sitä, mitä rakastan, olen panostanut rankasti, maksanut oppirahani, ja nyt vihdoinkin tuomarit ovat huomanneet ole-



Rosa Maria Romero tähtää tänä vuonna neljään kilpailuun. Kuvaaja: Julio Arenas.

massaoloni. Ainoa, mitä koko ajan kisoissa halusin, oli mahdollisuus näyttää, että olen kilpailukykyinen muiden kilpailijoiden rinnalla, ja koko ajan uskoin, että se kisa tulee vielä. Olen aivan haltioissani, että pääsin viime vuonna kaksi kertaa kymmenen sakkiiin. Ja voin taata teille, että parempaa on luvassa.

Entä nyt vuosi 2009, missä kilpailussa sinut nähdään, ja mitä tavoittelet?

- Rehellisesti ja suoraan sanottuna tavoitteeni tälle vuodelle on ensinnäkin kiilata viiden kärkeen ja sitten tietenkin napata sijoitus, joka oikeuttaa Olympiaan. Kilpailem Floridan kisassa huhtikuussa, Kaliforniassa toukokuussa, Boarder Statesissa lokakuussa, ja Sacramentoissa marraskuussa. Jatkan yhteistyötäni Kim Oddon kanssa ja lupaan, että tuon lavoille parasta Rosaa ikinä!

Minkälaista Rosaa me tulemme sitten näkemään kisalavoilla?

- Toistan edelleen samat sanat, eli parasta minua ikinä! Olen vasta eronnut ja samalla sulkenut elämästäni pois kaiken negatiivisen. Olen entistäkin keskittyneempi ja menestyksen suhteen ahneempi kuin koskaan aikaisemmin. Kukaan ei halua tätä niin paljon kuin minä, ja olen onnekas, että minulla on perheeni ja lapseni tukemassa minua koko ajan. Crystal on tehnyt minulle huikeat asut, uusi look on siis lu-

vassa päästä varpaisiin, virheetön ja viimeisen päälle tuunattu. Tämä peli ei ole vielä pelattu!

Mitä muita projekteja sinulla on tälle vuodelle?

- Tein vasta kuvaukset Cameron McNeen kanssa englantilaiseen Attitude-lehteen, johon minusta tulee 20 sivun mittainen juttu maaliskuun numeroon. Lisäksi kävin kansikuvauksissa New Zealand Fitness -lehteen, ja muuttaman viikon kuluttua kuvaukset jatkuvat Gary Phillipsin kanssa lehteen nimeltä Aussie Hardcore Muscle. Lisäksi tulen olemaan alan isoimmilla messuilla, muun muassa Arnold Classicissa Sanin osastolla. Lisää kaikesta minuun liittyvästä löytyy osoitteesta www.fitrose.com.

Mitä muuta haluaisit sanoa?

- Haluan kiittää sponsoriani Duetto Brasilia, yritys on pitänyt minusta hyvää huolta siitä lähtien, kun liityin tiimiin. Lisäksi haluaisin kiittää poikiani Dylania ja Jaimea, jotka ovat antaneet minulla voimia saavuttaakseni korkeimman tason tässä urheilulajissa. He ovat ykkösfanejani, enkä pystyisi mitenkään tähän ilman heitä. Lisäksi veljeni Andres ja Johnny sekä äitini ja isäni ovat auttaneet minua paljon vuosien aikana. Heillä kaikilla on iso osuus menestyksessäni, enkä voi kiittää heitä koskaan tarpeeksi. Lopuksi suuret kiitokset kaikille faneilleni ympäri maailmaa.